
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AI DOCENTI ITAS ITC 

e, p.c AL DSGA 
e, p.c. alla RSU di Istituto 

All’Albo dell’Istituto 
Sito WEB 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi, ai plessi e alle sezioni – anno scolastico 
2020/2021. Integrazioni e rettifiche 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs.n.297/94;  

VISTO il D.P.R. n.275/99;  

VISTO il CCNL per il personale dirigente dell'area V;  

VISTO il D.Lgs.n.165/01, art.5 comma 2, che assegna in via esclusiva agli organi preposti alla gestione delle 

amministrazioni pubbliche, con la capacità e i poteri del privato datore di lavoro, le determinazioni per 

l'organizzazione degli uffici (segreteria, didattica) e la gestione delle risorse umane;  

TENUTO CONTO dei criteri deliberati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d'Istituto;  

TENUTO CONTO dell'organico delle cattedre interne ed esterne ad oggi autorizzate in Organico di Diritto 

per l'anno scolastico 2020/2021;  

CONSIDERATO che, in via generale, sono stati rispettati i criteri e le proposte avanzate dagli OO.CC.;  

VISTA la Legge n. 107/2015; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 6635 del 05.10:2020, con il quale è stato disposto lo sdoppiamento delle 

classi 1A LES, 1A art. ODO/OTT, 3A SIA, 3B TUR;  

REALIZZATA la propria discrezionalità di carattere valutativa e tecnica; 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 

 ROSSANO 

 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, ove possibile, la continuità didattica, ma di tenere in debito 

conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 

laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

 

DECRETA 
 

Sono pubblicati all’Albo di questa Istituzione scolastica gli allegati prospetti, parte integrante del presente 

provvedimento, relativi alle integrazioni e rettifiche della assegnazione dei docenti dell’IIS ITAS ITC di 

Rossano ai plessi, alle classi e alle sezioni per l’a.s.2020/2021. 

Con separati provvedimenti si procederà all’assegnazione dei docenti che verranno assegnati a questa 

Istituzione Scolastica in data successiva a quella di emanazione del presente decreto. 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori. 

  

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DISCIPLINA DOCENTE CLASSI ASSEGNATE TOTALE H 
CATTEDRA 

 
A012 - Discipline 
letterarie 
 

De Simone Rosaria 1B LES (4 Italiano/3 Storia)  
3B LES (4 Italiano) 
3A SAS (4 Italiano/2 Storia)  
1B ODO (1 Storia) 

18h 

Scorpaniti Achiropita 5C TUR (4 Italiano/2 Storia)  
1A OTT (4 Italiano/1 Storia) 

11h 

A018 – Filosofia e 
Scienze Umane 

Ierimonte Elvira 1B LES (3 Sc. Umane) 3h 

A021 - Geografia Peluso Franca 5C TUR (2) 
1A OTT (1) 

3h 

A041 - Informatica Stumpo Giuseppe 1A OTT (2) 2h 

AB24 - Lingua e cultura 
straniera Inglese 

Cossutto Elvira 1A TUR (3)  
1A LES (3)  
3A TUR (3)  
5B TUR (3)  
5C TUR (3) 
2A ODO (3) 

18h 

Chiaradia Bina 1A ODO (3) 
1B ODO (3) 
1B LES (3) 
Disposizione (2)  

11h 

 
A045 – Scienze 
economico-aziendali 

Milito Antonio Potenziamento (7) 
1B AFM (2) 
2A AFM (2) 
5B SIA (7) 

18h 

Talarico Ettore 5B TUR (4 Disc. tur. az) 
5C TUR (4 Disc. tur. az) 
4A AFM (7 Ec.az.) 
4A MODA (3 Ec. e marketing Moda) 

18h 

A047 – Scienze 
matematiche applicate 

Forciniti Carla Potenziamento 18h 

De Vico Antonio 3B SIA (3) 3h 

 
 
A048 – Scienze motorie 

D’Amato Gaetano 3A AFM (2) 
3B AFM (2) 
4A AFM (2) 
1A TUR (2) 
2A TUR (2) 
5A AFM (2) 
5B AFM (2) 
1B AFM (2) 
1C AFM (2) 

18h 

Lagaccia Giuseppina 1A AFM (2) 
2A AFM (2) 
2B AFM (2)  
3A SIA (2) 
3B SIA (2) 
4A SIA (2) 
4B SIA (2) 
5A SIA (2) 
5B SIA (2) 

18h 

 
A050 – Scienze naturali, 

Tangari Simona Potenziamento 18h 

Flotta Salvatore 2A AFM (2 Ch.) 
2B AFM (2 Ch.)  

18h 



chimiche e biologiche 1A LES (2 Bio) 
2A LES (2 Bio) 
1A SAS (2 Bio) 
2A ODO /OTT (2 Fis.) 
1A MODA (3 Fis.) 
2A MODA (3 Fis.) 

Grieco Angelina 1A AFM (2 Bio./2 Fis.) 
1B AFM (2 Bio./2 Fis.) 
1C AFM (2 Bio./2 Fis.) 
2A AFM (2 Bio) 
2B AFM (2 Bio.) 
2A TUR (2 Bio) 

18h 

Scalisi Maria Antonietta 1A MODA (2 Bio./3 Ch.) 
2A MODA (2 Bio./3 Ch.) 
2A TUR (2 Ch.) 
2A SAS (2 Bio) 
2B ODO (2 Ch.) 
1A TUR (2 Bio) 

18h 

De Marco Carmela 1A ODO (2 Bio./1 Fis.) 
1A OTT (2 Bio./1 Fis.) 
1B LES (2 Bio) 
1B ODO/OTT (2 Bio./1 Fis.) 
1A TUR (2 Fis.) 
2A ODO/OTT (1 Ch.) 
2B ODO (1 Fis.) 
2A SAS (1 Fis.) 
Disposizione (1) 

17h 

IRC Bucca 1A SAS 
1A OTT 
1B LES 
5C TUR 

4h 

Sostegno 
GIUTTARI GABRIELLA 

3B LES 
 

18h 

MAIO ANTONELLA 
2A SAS 
(S.V.) 

18h 
 

MIGLIACCIO LAURA 1A ODO 18h 

VASTA ROBERTA 1A MODA 
(S.F.) 

18h 

 

 

 


		2020-10-10T13:47:53+0200
	ANNA MARIA DI CIANNI




